
 

 

UCHWAŁA NR LII/35/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) art. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2107 r. poz. 59 ze zm.) 

i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2203) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Cieszanów zapewniają dzieciom bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie. 

§ 2. 1. Udzielane przez przedszkola świadczenia wykraczające poza bezpłatną podstawę programową i czas 

jej realizacji określony w § 1 podlegają comiesięcznej opłacie rodziców dziecka, którzy decydują  

o korzystaniu z tych świadczeń przez dziecko w czasie pobytu w przedszkolu. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć i pobytu w przedszkolu. 

3. Opłata za każdą godzinę zajęć, o której mowa w ust. 1 podlega corocznej waloryzacji na zasadach 

określonych przepisami ustawy zawartymi w art. 52 ust. 4-7 ustawy z 27 października 2017 roku 

o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 3. Ustala się 100 % zwolnienie z opłat określonych w § 2 dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy 

Cieszanów korzystających w wychowania przedszkolnego w Gminie Cieszanów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/16/2017 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia  24 luty 2017 r. 

w sprawie całkowitego zwolnienia z opłat za korzystanie w wychowania przedszkolnego w Gminie Cieszanów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2076


		2018-04-23T13:46:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




